

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 48/2020  
Processo de Licitação: 48/2020  
Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 1/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 48/2020  
b ) Licitação Nr.: 48/2020-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 25/09/2020  
e ) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS DE COPA/COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DA PREFEITURA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UNIÃO DO OESTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

1	ABACAXÍ - Marca: REAL	UN	160,00	0,0000	5,54	886,40
2	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE 500 GRAMAS - Marca: VALAR	PT	50,00	0,0000	6,48	324,00
3	AÇUCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 05 KILOS - Marca: DELTA	PT	150,00	0,0000	11,64	1.746,00
4	AÇUCAR DE BAUNILHA, PACOTE COM 100 GRAMAS - Marca: APTI	UN	25,00	0,0000	1,91	47,75
5	ACUCAR MASCAVO, EMBALAGEM DE 1 KILO - Marca: ROMAN	KG	20,00	0,0000	10,98	219,60
6	ADOÇANTE LÍQUIDO, EMB. COM 100 ML - Marca: ADOCIL	UN	10,00	0,0000	3,64	36,40
7	ALFACE - Marca: REAL	UN	300,00	0,0000	1,39	417,00
8	ALHO BRANCO, SELECIONADO NACIONAL, PACOTE COM 100 GRAMAS - Marca: REAL	UN	30,00	0,0000	4,68	140,40
9	AMEIXA IMPORTADA - Marca: REAL	KG	370,00	0,0000	13,58	5.024,60
10	AMENDOIM, LIMPO, PACOTES COM 500 GRAMAS - Marca: DAJU	UN	40,00	0,0000	4,68	187,20
11	AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS - Marca: VALR	UN	25,00	0,0000	3,51	87,75
12	APRESUNTADO DE CARNE SUINA, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - Marca: PEPERI	KG	40,00	0,0000	17,78	711,20
13	APRESUNTADO FATIADO EMBALAGEM DE 200 GRAMAS - Marca: AURORA	UN	600,00	0,0000	5,44	3.264,00
14	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, EM PACOTES DE 5 KILOS - Marca: DALON	KG	52,00	0,0000	19,11	993,72
15	AZEITE DE OLIVA EXTRAVIRGEM, EMBALAGEM COM 500 ML - Marca: BORGES	UN	10,00	0,0000	18,98	189,80
16	AZEITONA VERDE EM CONSERVA, SEM CAROÇO, EMBALAGEM COM 150 GR - Marca: ATALAIA	UN	15,00	0,0000	4,88	73,20

União do Oeste, 25 de Setembro de 2020.

CNPJ: 78.505.591/0001-46  
AVENIDA SÃO LUIZ, 531  
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 48/2020  
Processo de Licitação: 48/2020  
Data do Processo: 09/09/2020

Folha: 2/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

17	BALAS DURAS ,DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM 200 GRAMAS - Marca: PIETROBOM	UN	50,00	0,0000	5,64	282,00
18	BALAS SORTIDAS, MASTIGAVEIS, EMBALAGEM DE 600 GRAMAS - Marca: PIETROBOM	UN	50,00	0,0000	12,73	636,50
19	BANANA CATURA, SEMI MADURA - Marca: REAL	KG	200,00	0,0000	2,84	568,00
20	BANANA PRATA SEMI MADURA - Marca: REAL	KG	400,00	0,0000	3,13	1.252,00
21	BARRA DE CHOCOLATE, 130 GR, SABORES DIVERSOS - Marca: ARCOR	UN	30,00	0,0000	4,91	147,30
22	BATATA DOCE - Marca: REAL	KG	50,00	0,0000	2,81	140,50
23	BATATA PALHA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 120 GR - Marca: YOKI	UN	30,00	0,0000	5,56	166,80
24	BATATA PRE FRITA CONGELADA, EMBALAGEM COM 2 KG - Marca: LAR	UN	30,00	0,0000	23,26	697,80
25	BATATA-INGLESA - Marca: REAL	KG	100,00	0,0000	3,18	318,00
26	BEBIDA LACTEA (IOGURTE) SABORES DIVERSOS PCT. 900GR, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - Marca: AMANHECER	UN	50,00	0,0000	4,73	236,50
27	BEBIDA LACTEA EMBALAGEM COM 850 GR, SABORES DIVERSOS - GARRAFA - Marca: AURORA	UN	50,00	0,0000	6,13	306,50
28	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE 200 ML ACHOCOLATADO - Marca: TERRINHA	UN	100,00	0,0000	2,45	245,00
29	BETERABA DESFOLHADA - Marca: REAL	KG	50,00	0,0000	2,74	137,00
30	BISCOITO DOCE TIPO SORTIDO, EMBALAGEM COM 670 GR - Marca: CASAREDO	UN	40,00	0,0000	8,78	351,20
31	BISCOITO DOCE, DE COCO, EMBALAGEM COM 335 GR - Marca: CASAREDO	PT	30,00	0,0000	4,80	144,00
32	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM 740 GRAMAS - Marca: CASAREDO	UN	25,00	0,0000	8,36	209,00
33	BISCOITO RECHEADO TORTINHA, DIVERSOS RECHEIOS, COM 150 GR - Marca: ISABELA	UN	150,00	0,0000	2,24	336,00
34	BISCOITO SALGADO C/ RECHEIO DIVERSOS SABORES, EMB. DE 150 GR - Marca: PARATI	UN	150,00	0,0000	4,38	657,00
35	BISCOITO SALGADO INTEGRAL, EMB. DE 400GR - Marca: PARATI	PT	80,00	0,0000	5,91	472,80
36	BISCOITO SALGADO, EMBALAGEM COM 360 GRAMAS - Marca: PARATI	UN	30,00	0,0000	5,21	156,30
37	BOBINA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, SACO COM CAPACIDADE DE 05 KG, BOBINA COM 1000 UNIDADE. - Marca: MEGAMIL	UN	25,00	0,0000	31,99	799,75
38	BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO, EMBALAGEM DE 01 KG, VALOR ENERG. 115 KCL E 13G CARBOIDRATOS - Marca: OURO BRANCO	UN	30,00	0,0000	35,30	1.059,00
39	CAFÉ EM PÓ 500 GRAMAS - Marca: PILAO	PT	120,00	0,0000	12,98	1.557,60
40	CAFÉ SOLUVEL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS - Marca: AMIGO	UN	135,00	0,0000	11,54	1.557,90
42	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 30 LITROS, COM TAMPAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 30,7X30,5X42,5 CM (AxLxP) - Marca: ORDENE	UN	15,00	0,0000	43,00	645,00

União do Oeste, 25 de Setembro de 2020.

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

43	CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM TAMPA CAPACIDADE 13,7L, TAM 3,8X32,6X45,7CM (AxLxP) - Marca: RADICAL	UN	20,00	0,0000	35,00	700,00
44	CALDO DE GALINHA, EM TABLETES, EMBALAGEM DE 57 GR - Marca: APTI	UN	20,00	0,0000	1,98	39,60
45	CANELA EM PÓ, 100% PURA, TUBETES PLÁSTICO COM 25 GR - Marca: APTI	UN	15,00	0,0000	4,43	66,45
46	CANELA EM RAMA, 100% PURA, TUBETES PLÁSTICO COM 12 GR - Marca: APTI	UN	15,00	0,0000	2,53	37,95
47	CANJICA TIPO 1, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - Marca: DAJU	PT	20,00	0,0000	2,45	49,00
48	CARNE BOVINA (CHULETA) - Marca: ARVOREDO	KG	100,00	0,0000	22,48	2.248,00
49	CARNE BOVINA MOÍDA, RESFRIADA DE PRIMEIRA - Marca: ARVOREDO	KG	100,00	0,0000	20,81	2.081,00
50	CARNE BOVINA PARA BIFE TIPO COXÃO MOLE - Marca: ARVOREDO	KG	100,00	0,0000	28,31	2.831,00
51	CARNE DE FRANGO, PEITO SEM OSSO - Marca: DANIELI	KG	100,00	0,0000	13,31	1.331,00
52	CARNE DE FRANGO, TIPO COXA E SOBRE COXA, SEM DORSO - Marca: DANIELI	KG	100,00	0,0000	7,27	727,00
53	CARNE SUINA, TIPO COSTELA - Marca: AGRADO	KG	100,00	0,0000	18,81	1.881,00
54	CARNE SUINA, CORTE DE PERNIL - Marca: AGRADO	KG	100,00	0,0000	12,97	1.297,00
55	CATCHUP TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 390G - Marca: DAJU	UN	15,00	0,0000	6,18	92,70
56	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - Marca: REAL	KG	50,00	0,0000	4,74	237,00
57	CENOURA DESFOLHADA - Marca: REAL	KG	50,00	0,0000	3,38	169,00
58	CHÁ, SABOR FRUTAS, EMBALAGEM COM 10 SACHES. - Marca: GOSTOZZO	UN	280,00	0,0000	3,14	879,20
59	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE, CONTENDO NO MÍNIMO 1,05 KG - Marca: PIETROBOM	UN	10,00	0,0000	22,11	221,10
60	CHOCOLATE EM BARRA BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 1,05KG - Marca: PIETROBOM	UN	10,00	0,0000	22,11	221,10
61	CHOCOLATE EM BARRA, MEIO AMARGO, CONTENDO NO MÍNIMO 1,05 KG - Marca: PIETROBOM	UN	10,00	0,0000	22,11	221,10
62	COADOR DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº 103, EMB. COM 30 UNIDADES - Marca: ITALY	UN	43,00	0,0000	4,41	189,63
63	COCO RALADO, DESITRATADO, PACOTE COM 100 GRAMAS - Marca: APTI	PT	30,00	0,0000	4,08	122,40
64	COLORAU, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - Marca: DAJU	PT	20,00	0,0000	2,73	54,60
65	CONFETES PARA BOLO, CONTENDO NO MÍNIMO 130 GR - Marca: VALAR	UN	20,00	0,0000	3,84	76,80
66	COPO PLÁSTICO PARA AGUA, (180 ML), atóxico, descartavel com capacidade para 180 ml, em pacotes com 100 unidades - Marca: TOTAL PLAST	PT	1.200,00	0,0000	5,44	6.528,00
67	COPO PLÁSTICO PARA AGUA, (200 ML), atóxico, descartavel com capacidade para 200 ml, em pacotes com 100 unidades - Marca: TOTAL PLAST	PT	450,00	0,0000	12,89	5.800,50
68	COPO PLÁSTICO PARA AGUA, (300 ML), atóxico, descartavel com capacidade para 300 ml, em pacotes com 100 unidades - Marca: TOTAL PLAST	PT	250,00	0,0000	7,23	1.807,50

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

69	COPO PLÁSTICO PARA CAFEZINHO (50 ML), atóxico, descartável, capacidade para 50 ml, em pacotes com 100 unidades - Marca: TOTAL PLAST	PT	340,00	0,0000	2,80	952,00
70	COPOS DE VIDRO, 300 ML - Marca: NADIR	UN	48,00	0,0000	4,23	203,04
71	CRAVO DA INDIA, PACOTE COM 18 GRAMAS - Marca: APTI	UN	10,00	0,0000	2,54	25,40
72	CREME DE LEITE PAUSTEURIZADO (NATA) EMBALAGEM COM 300GR - Marca: AURORA	UN	50,00	0,0000	6,98	349,00
73	CREME DE LEITE, EMBALAGEM 200GR - Marca: MOCOCA	UN	130,00	0,0000	3,47	451,10
74	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA, 150 A 200 ML, CAPACIDADE PARA 100 COPOS. - Marca: FREE CUP	UN	3,00	0,0000	45,92	137,76
75	DOCE DE FRUTA CREMOSO DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 900 GR - Marca: PETRY	UN	20,00	0,0000	8,91	178,20
76	DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGEM DE 900 GRAMAS - Marca: MU-MU	UN	10,00	0,0000	10,68	106,80
77	EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO P/ SORVETE, C/ 200 GRAM - Marca: SELECTA	UN	10,00	0,0000	4,78	47,80
78	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200 GR - Marca: PREDILETA	UN	100,00	0,0000	2,71	271,00
79	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM C/ 850 GR - Marca: ELEFANTE	UN	50,00	0,0000	9,24	462,00
80	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMBALAGEM COM 1KG - Marca: DAJU	UN	10,00	0,0000	5,20	52,00
81	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, EMBALAGEM DE 1 KG - Marca: DAJU	PT	10,00	0,0000	3,24	32,40
82	FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 5KG - Marca: BEATRIZ	PT	30,00	0,0000	13,97	419,10
83	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 ESPECIAL, FORTIFICADO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM DE 5 KG, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - Marca: MARTELLI	PT	50,00	0,0000	12,81	640,50
84	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: CORDILHEIRA	UNI	50,00	0,0000	6,98	349,00
85	FERMENTO BIOLÓGICO INSTANTANEO 125G - Marca: SAFT	UN	20,00	0,0000	6,64	132,80
86	FERMENTO INSTANTANEO, EMBALAGEM COM 250 GR - Marca: APTI	UN	10,00	0,0000	6,44	64,40
87	FILE DE PEIXE TILÁPIA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 GR - Marca: IMPESCAL	UN	100,00	0,0000	19,61	1.961,00
88	FOSFORO, PACOTES C/ 10 CAIXAS DE 40 PALITOS - Marca: BILLA	PT	50,00	0,0000	4,64	232,00
89	GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA E TAMP, CAPACIDADE P/ 1,8LTS, CORPO REVESTIDO DE PLÁSTICO CONTRA IMPACTO. - Marca: MOR	UN	23,00	0,0000	55,89	1.285,47
90	GAS DE COZINHA 13 QUILOS, recarga - Marca: SUPERGASBRAZ	ARG	129,00	0,0000	88,99	11.479,71
91	GELATINA, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM 35 GRS - Marca: APTI	UN	50,00	0,0000	1,11	55,50
92	GELEIA DIET DE FRUTAS, EMB. COM 200 GR - Marca: APTI	UN	10,00	0,0000	12,97	129,70
93	GUARDANAPO DE 23 X 22 CM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - Marca: SORELLA	UN	200,00	0,0000	1,58	316,00

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

94	GUARDANAPO DE 31 CM X 30 CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - Marca: NOBRE	UN	150,00	0,0000	2,23	334,50
95	IOGURTE SABORES DIVERSOS, BANDEJA COM 6 UNIDADES DE 90 GR - Marca: NESTLE	UN	50,00	0,0000	4,21	210,50
96	ISQUEIRO A GÁS, grande, validade mínima de 02 anos (mínimo 08 cm) - Marca: BIC	UN	33,00	0,0000	5,58	184,14
97	JARRA DE VIDRO 1,5 LITROS - Marca: NADIR	UN	7,00	0,0000	18,89	132,23
98	KIWI - Marca: REAL	KG	130,00	0,0000	19,98	2.597,40
99	LARANJA - Marca: REAL	KG	30,00	0,0000	2,68	80,40
100	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM 395 GRAMAS - Marca: PIRACANJUBA	UN	130,00	0,0000	4,94	642,20
101	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTES COM 400GR - Marca: MAITA	UN	50,00	0,0000	11,31	565,50
102	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM LONGA VIDA DE 1 LITRO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - Marca: TERRA VIVA	LT	360,00	0,0000	3,73	1.342,80
103	LINGUIÇA TOSCANA SUINA - Marca: AGRADO	KG	100,00	0,0000	12,54	1.254,00
104	LIXEIRA PARA COPO DESCARTÁVEL DE ÁGUA, RESISTENTE A QUEDA, MEDINDO 74 CM DE ALTURA E 14 CM DE CIRCUNFERÊNCIA DA BASE. - Marca: JAGUAR	UN	3,00	0,0000	25,89	77,67
105	MAÇA, NACIONAL - Marca: REAL	KG	320,00	0,0000	6,87	2.198,40
106	MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE FINO, EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: PARATI	UN	20,00	0,0000	5,44	108,80
107	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM DE 03 KG - Marca: CASAREDO	UN	20,00	0,0000	5,43	108,60
108	MACARRÃO COM OVOS, TIPO CABELO DE ANJO, EMBALAGEM 500 GRAMAS - Marca: ISABELA	PT	10,00	0,0000	4,58	45,80
109	MAIONESE 500 GR, CARBOIDRATOS 0,9, VALOR ENERGÉTICO 40 KLC - Marca: SOYA	UN	10,00	0,0000	5,34	53,40
110	MAMÃO, VARIEDADE FORMOSA - Marca: REAL	KG	400,00	0,0000	3,96	1.584,00
111	MANGA (FRUTA) - Marca: REAL	KG	110,00	0,0000	4,81	529,10
112	MARGARINA COM SAL, EMB. COM 500 GR, MINIMO 65% DE LÍPIDIOS, SEM GORDURA TRANS - Marca: CREMOSY	UN	10,00	0,0000	7,13	71,30
113	MARGARINA LIGHT, EMBALAGEM 500 GR - Marca: DELICIA	UN	10,00	0,0000	6,91	69,10
114	MASSA PARA PASTEL TAMANHO MEDIO EMBALAGEM 500 GRAMAS - Marca: APPETITO	UN	50,00	0,0000	5,77	288,50
115	MASSA TIPO AGNOLINI, EMBALAGEM 400 GR - Marca: LINDOIA	UN	50,00	0,0000	12,58	629,00
116	MELANCIA - Marca: REAL	KG	800,00	0,0000	2,03	1.624,00
117	MELÃO AMARELO - Marca: REAL	KG	250,00	0,0000	4,94	1.235,00
119	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 280G - Marca: PREDILETA	UN	100,00	0,0000	3,43	343,00
120	MORANGO BANDEJA COM 200 GR - Marca: REAL	3AND	100,00	0,0000	6,78	678,00
121	MORTADELA DE CARNE SUÍNA, EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: AURORA	UN	20,00	0,0000	9,98	199,60
122	OLEO DE SOJA 900ml, EMBALAGEM PET - Marca: LEVE	UNI	90,00	0,0000	5,97	537,30

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

123	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - Marca: GRANJA AGUAS FRIAS	DZ	200,00	0,0000	7,31	1.462,00
124	PALITO DE DENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES - Marca: TOZZO	UN	30,00	0,0000	1,79	53,70
125	PÃO INTEGRAL FATIADO, EMB. COM 500 GR - Marca: VISCONTI	PT	120,00	0,0000	5,54	664,80
126	PAPEL ALUMINIO ROLO 45CM X 7,5 MTS - Marca: LEVEQUENTE	UN	10,00	0,0000	8,23	82,30
127	PEPINO EM CONSERVA, EMB. COM 300G - Marca: DASENA	UN	20,00	0,0000	5,98	119,60
128	PESSEGO ENLATADO EM METADES, EMB. COM 450 G - Marca: GOSTOZZO	UN	20,00	0,0000	8,11	162,20
129	PILHA ALCALINA TAMANHO AA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES - Marca: OUROLUX	JOG	390,00	0,0000	16,13	6.290,70
130	PILHA ALCALINA TAMANHO AAA, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES - Marca: OUROLUX	JOG	220,00	0,0000	11,17	2.457,40
131	PILHA BATERIA ALCALINA 9V, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE - Marca: OUROLUX	UN	20,00	0,0000	19,25	385,00
132	PIMENTÃO, DIVERSAS VARIEDADES - Marca: REAL	KG	10,00	0,0000	6,13	61,30
133	PIPOCA DE MILHO, PACOTES C/ 500 GRAMAS - Marca: VALAR	UN	30,00	0,0000	2,81	84,30
134	PIRULITO, DIVERSOS SABORES, COM RECHEIO MASTIGAVEL 480 GR - Marca: PIETROBOM	UN	20,00	0,0000	10,18	203,60
135	POLVILHO AZEDO, PACOTE C/ 500 GRAMAS - Marca: DAJU	UN	20,00	0,0000	4,31	86,20
136	POLVILHO DOCE, PACOTE C/ 500 GRAMAS - Marca: DAJU	UN	20,00	0,0000	4,08	81,60
137	PRATO DE SCARTAVEL N.º 26, C/ 10 UNIDADES - Marca: ORLEPLAST	PT	150,00	0,0000	5,31	796,50
138	PRATO PARA SOBREMESA FUNDO COM 15CM EMB. C/ 10 UN - Marca: ORLEPLAST	UN	150,00	0,0000	2,48	372,00
139	QUEIJO COLONIAL - Marca: BERTOQUI	KG	80,00	0,0000	26,96	2.156,80
140	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 150 GR, FATIADO RESFRIADO - Marca: AURORA	UN	450,00	0,0000	7,14	3.213,00
141	REFRIGERANTE 2 LITROS SABORES DIVERSOS - Marca: HOLA	UN	100,00	0,0000	5,08	508,00
142	REPOLHO - Marca: REAL	UNI	70,00	0,0000	6,94	485,80
143	SACOS PICOTEADOS DE 03KG, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - Marca: ORLEPLAST	UN	10,00	0,0000	4,97	49,70
144	SACOS PICOTEADOS DE 05KG, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - Marca: ORLEPLAST	UN	10,00	0,0000	6,31	63,10
145	SACOS PICOTEADOS DE 07 KG, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - Marca: ORLEPLAST	UN	10,00	0,0000	8,31	83,10
146	SAGU, PACOTE C/ 500 GRAMAS - Marca: VALAR	PT	20,00	0,0000	5,04	100,80
147	SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: SALSUL	UN	20,00	0,0000	2,31	46,20
148	SALAME TIPO COLONIAL, INSPECIONADO - Marca: AGRADO	KG	20,00	0,0000	23,83	476,60
149	SALAMONIACO PACOTE DE 100 GRAMAS - Marca: VALAR	UN	10,00	0,0000	2,11	21,10
150	SALSICHA SUÍNA( TIPO HOT DOG), EMBALAGEM DE 3 KG, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - Marca: NAT	UN	20,00	0,0000	24,43	488,60

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**RONI DEYVI WOJCIECHOWSKI - ME (5115)**

151	SORVETE CREMOSO, SABORES DIVERSOS, EMB COM 2 LITROS - Marca: ITALIANA	UN	30,00	0,0000	19,93	597,90
152	SUCO DE SOJA, EMBALAGEM 1 LT, DIVERSOS SABORES - Marca: ADES	UN	170,00	0,0000	6,30	1.071,00
153	SUCO EM PÓ ADOÇADO, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 01 KG. - Marca: APTI	UN	200,00	0,0000	3,22	644,00
154	SUCO EM PÓ ADOÇADO, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE 250 GR - Marca: APTI	UN	130,00	0,0000	3,27	425,10
155	TIJELA DE VIDRO REDONDA, FUNDA COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS - Marca: NADIR	UN	6,00	0,0000	22,47	134,82
156	TIJELA DE VIDRO REDONDA, FUNDA, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO - Marca: NADIR	UN	6,00	0,0000	9,97	59,82
157	TIJELA DE VIDRO, RETANGULAR, FUNDA, COM CAPACIDADE PARA 700ML - Marca: NADIR	UN	6,00	0,0000	16,97	101,82
158	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, COR BRANCA, EMBALAGEM C/ 02 ROLOS CADA, C/ 60 TOALHAS DE 20X22 CM CADA ROLO. - Marca: FLORAX	PT	650,00	0,0000	4,98	3.237,00
159	TOMATE SEMI MADURO - Marca: REAL	KG	190,00	0,0000	7,47	1.419,30
160	TORRADA INTEGRAL EMB. COM 160 GR - Marca: ISABELLA	UN	50,00	0,0000	3,24	162,00
161	TOUCA descartável, em polipropileno, gramatura de 20 g/m2, elástico em toda volta, diâmetro mínimo de 45 cm. Embalagem caixa tipo dispenser-box com 100 unidades. Na embalagem deveser impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação - Marca: TALGE	PT	40,00	0,0000	20,73	829,20
162	UVA DE MESA BENITAKA ROSE - Marca: REAL	KG	70,00	0,0000	13,83	968,10
163	VINAGRE DE VINHO TINTO GARRAFÃO C/5 LITROS - Marca: AGRIM	GAR	30,00	0,0000	17,35	520,50
164	WAFFER SABORES DIVERSOS, EMB. COM 115G - Marca: PARATI	UN	250,00	0,0000	2,38	595,00

Total do Fornecedor: 127.217,58

Total Geral: 127.217,58